
Logg frå n Ä lvå  

Datum: 12/5 2023 

Elevloggare: Gustav Träff och Arvid Thoresson  

Personalloggare:  Anna Krögerström  

Position: Portsmouth 

Planerat datum för att segla vidare: 13/5 fm 

Beräknad ankomst till nästa hamn: 15/5 fm 

Väder: 15 grader och moln 

 

 

 

Elevlogg:  
Hej alla läsare, Gustav och Arvid här! 

Idag har vi jobbat med att samla in enkäter till seglingsprojektet här i hamnen då vi även tog en fika 

på ett trevligt café. Vi fick lite skäll av vakterna i centrumet för att vi gick runt och frågade och sam-

lade in enkäter. Efter det gick vi tillbaka till båten och fick käka lite lunch och då serverades det 

svamppasta vilket var väldigt uppskattat. Sedan tog vi en runda runt Portsmouth i jakt på att hitta fler 

potentiella enkätsvarare, då vi också får ett väldigt trevligt bemötande ifrån dom vi delar ut dom till. 

Klockan 1 träffade vi Beth som även hade gjort sällskap med oss under lunchen. Hon tog oss till Unloc 

som driver föreläsningar om entreprenörskap. Där började det med att vi gjorde några icebreakers 

innan det blev lite mer seriöst arbete då vi jobbade med att ta fram egna affärsidéer som vi sedan 

pitchade för Anna, Ylva och Beth. Därefter så samlade de flesta grupperna in fler enkäter där vid 

Unloc. Unlocs kontor ligger dessutom nära universitet. Sen så rörde vi oss tillbaka till båten och tog 

det lite lugnt och sen var det dags för middag och då serverades det fläskkotlett med potatis. Nu 

tackar vi för oss med några bilder. 

 





 

 

Lärarlogg 
Hej! 

Nu är det kväll och lugnt på skutan. De flesta elever tar en runda i närområdet, några är ute på en 

löptur medans andra lockas av butikernas utbud. En och annan passar på att få en egen stund i still-

het, med en bok eller datorn som sällskap. Det var riktigt kul att se elevernas energi under besöket 

på Unloc. Den vinnande affärsidén hette Fish-Plunta, alltså en liten fickplunta i form av en fisk med 

champagnekork. Idén inspirerades av en historia från sent 1800-tal som gruppen hade letat upp. En 

stor fisk med en champagneflaska i magen hade då fångats utanför Portsmouth. Här lyckades Leia, 

Evi, Hedvig och båda Julia kombinera storytelling med en produkt för dagens marknad, dessutom 

slagkraftigt framfört, snyggt!  

På förmiddagen idag var det flera onda axlar efter gårdagens promenad från tåget till båten. Med 

tanke på hur proppfulla och grymt tunga väskor många hade med sig hit så skulle nog inte ens ett par 

nyköpta strumpor få plats. Det är allt en himla tur att vi inte ska flyga hem utan åker hela vägen hem 

till Stocksund med vår Älva. 

Imorgon tidigt lägger vi loss. Lots är beställd till kl 6. Då kommer hela gänget ombord vara beredda, 

såväl med trossar som med sjösjukepiller. 

Fair winds, 

Anna 


